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Banku Rozrachunków Międzynarodowych, który został założony w
1930 roku przez gubernatora Banku Anglii, Montague Normana i
Hjalmara  Schachta,  który  później  został  ministrem  finansów
Adolfa  Hitlera,  jest  globalnym  koordynatorem  banków
centralnych.  Pomimo  niechlubnej  przeszłości  i  finansowania
przez bank działalności nazistowskich Niemiec, BIS trwa do
dziś  jako  centrum  zarządzania  światowymi  finansami.  Bank
posiada władzę, poprzez kontrolę ogromnych ilości globalnej
waluty: około 7% dostępnych światowych środków dewizowych i
posiadając  712  ton  złota,  które  prawdopodobnie  w  znacznej
części były wykradzione z krajów okupowanych przez nazistów.
Dzięki  kontroli  wymiany  walut,  a  także  złota,  BIS  może
kontrolować warunki ekonomiczne w praktycznie każdym kraju.
Żadna znacząca polityka finansowa w kluczowych krajach nie
jest wdrażana bez zgody zarządu tego banku.

Caroll  Quigley,  profesor  historii  Uniwersytetu  Georgetown,
jedyny autor który miał dostęp do archiwów elit finansowych
świata zachodniego, w swojej książce z 1966 roku pt. „Tragedy
and Hope: A History of the World in Our Time”, na stronie 324
napisał, iż „Finansowe Centra dążą do stworzenia światowego
systemu  kontroli  finansowej  będącego  w  prywatnych  rękach,
który będzie w stanie zdominować każdy naród na Ziemi. Oprócz
pragmatycznych celów, siły finansowego kapitalizmu miały inny
daleko idący cel, tj stworzenie światowego systemu kontroli
finansowej trzymanego w prywatnych rękach będącego w stanie
zdominować  system  polityczny  każdego  kraju  i  gospodarki
światowej jako całości. Ten system miał być kontrolowany w
feudalny sposób poprzez banki centralne działające wspólnie,
poprzez tajne porozumienia przedkładane na częstych prywatnych
spotkaniach i konferencjach. Wierzchołkiem systemu miał być
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prywatny  bank  będący  w  posiadaniu  i  kontrolowany  przez
światowe banki centralne, które same w sobie były prywatnymi
korporacjami”. Ni mniej ni więcej bank ten ma rządzić światem
poprzez kontrolę jego finansów.

Od  czasów  Quigleya  kierunek  i  cel  działania  BIS  się  nie
zmienił a ostatnio wdrażane regulacje Bazylea III gwarantują
załamanie  się  już  i  tak  nadwątlonego  sektora  bankowego.
Wdrożenie nowych przepisów zaczęło się dwa lata temu i będą
całkowicie wdrożone do roku 2019. Te nowe przepisy znacznie
zwiększą  wymogi  kapitałowe  i  znacznie  ograniczą
wykorzystywanie dźwigni finansowych. Brzmi to z pewnością jak
dobre rozwiązanie, problemem jest jednak to, że w tym momencie
cały światowy system finansowy opiera się na kredycie, a nowe
przepisy  będą  znacznie  zmniejszały  przydzielanie  kredytów.
Jedynym  sposobem  na  to  by  gigantyczna  bańka  zadłużenia  w
której wszyscy żyjemy mogła nadal się utrzymać jest jej dalsza
ekspansja.  Przez  ograniczenie  przepływu  kredytów,  nowe
regulacje doprowadzą do pęknięcia bańki zadłużenia i krachu w
globalnej gospodarce.

Na ostatnim spotkaniu Grupy Bilderberg 2015, które odbyło się
w Austrii elity które są właścicielami BIS-u omawiały krach,
przejście w kierunku obalenia gotówki, wdrożenie totalitaryzmu
finansowego  jak  również  przygotowanie  gruntu  pod  to  by  w
obliczu przyszłych zamieszek i niepokojów społecznych elity
były postrzegane jako finansowi wybawcy.

Jak właśnie podał „London Telegraph” w artykule „The world is
defenceless  against  the  next  financial  crisis,  warns  BIS”
(„Świat jest bezbronny wobec kolejnego kryzysu finansowego,
ostrzega BIS”) „Wraz z tym jak banki centralne wykorzystały
już amunicję próbując rozwiązać ostatnie kryzysy, świat nie
będzie  w  stanie  walczyć  z  następnym  globalnym  krachem
finansowym, ostrzegł Bank Rozrachunków Międzynarodowych BIS. W
swoim  rocznym  sprawozdaniu  BIS,  tak  zwany  centralny  bank
centralnych  banków  nakreślił  krytykę  globalnej  polityki
pieniężnej. BIS stwierdził, że po wielokrotnych cięciach stóp



procentowych, aby wesprzeć swoje gospodarki banki centralne
zagoniły się w kozi róg. Te niskie stopy procentowe z kolei
napędziły  ekonomiczne  bumy,  zachęcające  do  podejmowania
nadmiernego ryzyka. Te bumy kończyły się krachami, na które
decydenci odpowiedzieli jeszcze niższymi stopami procentowymi.
Claudio  Borio,  szef  działu  monetarnego  i  gospodarczego
departamentu,  powiedział:  „Trwałe,  wyjątkowo  niskie  stopy
odzwierciedlają reakcję banków centralnych i uczestników rynku
na  wyjątkowo  słabe  ożywienie  po  kryzysie,  szukających  po
omacku nowych pewników”.”

Nie  zapominajmy,  iż  globalna  polityka  zerowych  stóp
procentowych  nie  została  wprowadzona  bez  akceptacji  BIS-u,
który teraz próbuje się dystansować do swojej polityki budując
swoją pozycję wokół Greckiego kryzysu, który zagraża Europie i
reszcie  finansowego  świata.  Tak  zwane  pakiety  pomocowe  z
Międzynarodowego Funduszu Walutowego IMF, kontrolowanego przez
dokładnie tą samą grupę co BIS (IMF został stworzony w ramach
ONZ, który z kolei został założony przez amerykański oddział
Królewskiego  Instytutu  Spraw  Zagranicznych,  obecnie  znanego
pod nazwą CFR oraz w Wielkiej Brytanii Chatham House), jedynie
zaostrzają  obecny  kryzys  na  którym  BIS  ma  zdobyć  jeszcze
większe wpływy i globalną kontrolę. Jest to klasyczny przykład
Hegeliańskiej  dialektyki  tj.  tworzenia  kryzysu,  na  który
reaguje  świat  żądając  rozwiązania  problemu,  a  następnie
oferowania z góry przygotowanego rozwiązania.

W  odniesieniu  do  bankrutującej  Grecji,  będącej  finansowym
punktem  zapalnym,  po  na  zapowiedzi  greckiego  rządu,  iż
przeniesie on decyzję o przyjęciu oferty pomocowej pod krajowe
referendum,  UE  zareagowało  „pogardą”  i  „lekceważeniem”
stwierdzając, iż zwykli ludzie nie są w stanie zrozumieć tak
skomplikowanych kwestii. Zapowiedź o tym, że greckie banki
będą zamknięte na tydzień powstała po tym jak Europejski Bank
Centralny  powiedział,  że  nie  zapewni  żadnego  dodatkowego
wsparcia finansowego. W kraju bankomaty pozostają otwarte, ale
szybko wyczerpują gotówkę, pomimo faktu, że Grekom ograniczono



wypłaty  dzienne  do  zaledwie  60  euro.  Po  tym  jak  5  lipca
Tsipras  zapowiedział  referendum,  EBC  stwierdził,  że  odmówi
przedłużenia terminu wtorkowej wypłaty 1,6 mld euro dla MFW. W
konsekwencji jeśli Grecja nie zapłaci, to może wyjść z UE,
wywołując krach wspólnej waluty euro.

Obecnie obserwujemy jak BIS, o którym większość ludzi nigdy
nie słyszała, który potajemnie kontroluje podaż pieniądza dla
całego globu, przygotowuje grunt pod nowy system finansowy,
który  najprawdopodobniej  będzie  elektroniczną  wersją  SDR-ów
wprowadzoną do obrotu publicznego około 2018 roku. Plan ten
zakłada wprowadzenie systemu koszyka walut jako alternatywy
dla  dolara  jako  rezerwowej  waluty  światowej,  a  następnie
powoli, stopniowo wycofanie wszystkich suwerennych walut, do
momentu gdy koszyk stanie się walutą samą w sobie. Ta docelowa
waluta według oficjalnych publikacji MFW będzie się nazywała
Bancor.

Widać  więc,  iż  obecny  kryzys  jest  od  lat  skrzętnie
przygotowywanym planem wdrożenia globalnej kontroli finansowej
pod kontrolą BIS. Najpierw jednak elity finansowe grające o
cały świat muszą doprowadzić do zniszczenia obecnego systemu
finansowego czego od dłuższego czasu jesteśmy świadkami.
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